



8.12.2021

Kirjastojen ja Rikosseuraamuslaitoksen yhteistyöryhmän kokous

Aika perjantai 26.11.2021 klo 9.00–10.33

Paikka Etäyhteys: Microsoft Teams -kokous

Läsnä

	Ahoniemi, Katja	Tampereen kaupunginkirjasto
puh.joht., siht.	Autio, Asko	Turun kaupunginkirjasto
	Bondas, Sanna	Vaasan kaupunginkirjasto
	Kaskinen, Miika	Rikosseuraamuslaitos (IPRA)
	Kipinoinen, Kristian	Rikosseuraamuslaitos (LSRA)
	Mielonen, Hanna	Joensuun seutukirjasto
	Nyström, Jan	Porvoon kaupunginkirjasto
	Oosi, Johanna	Kuopion kaupunginkirjasto
	Palmi-Felin, Salla	Lahden kaupunginkirjasto
	Pilppula, Rebekka	Turun kaupunginkirjasto
	Pitkänen, Hanna	Lahden kaupunginkirjasto
	Salmenkangas, Niina	Tampereen kaupunginkirjasto
	Savinainen, Päivi	Kuopion kaupunginkirjasto
	Sirviö, Riikka	Oulun kaupunginkirjasto
	Sunimento, Kati	Rikosseuraamuslaitos (KEHA)
	Vaara, Mervi	Oulun kaupunginkirjasto

Poissa

	Almgren, Päivi	Lounais-Suomen aluehallintovirasto
	Hollmén, Malin	Porvoon kaupunginkirjasto
	Hernelahti, Sanna	Turun kaupunginkirjasto
	Lundahl, Maaret	Rikosseuraamuslaitos (ESRA)
	Malka-Kannisto, Irmeli	Turun kaupunginkirjasto
	Muhonen, Heli	Kuopion kaupunginkirjasto
	Piikkilä, Terhi	Vaasan kaupunginkirjasto
	Pirnes-Toivanen, Suvi	Joensuun seutukirjasto
	Pääkkölä, Jouni	Oulun kaupunginkirjasto
	Rikkilä, Jarkko	Tampereen kaupunginkirjasto

1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Esitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen läsnäolijat.

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

2 Esityslista

Esitys: Hyväksytään esityslista.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että vankiloiden kirjasto- ja taidepäivien järjestämisestä keskustellaan kohdassa 5.

3 Vankilassa tapahtuvan kirjastotoiminnan jatkuminen

Vankilakirjastotyön toimintamalli -työryhmän laatimaa toimintamallia on käsitelty OKM:n ja OM:n tapaamisissa, joissa on etsitty ratkaisua toiminnan vakiinnuttamiseksi. Neuvottelut



8.12.2021

ministeriöissä ovat kesken, joten tässä kokouksessa emme juurikaan voi tehdä suunnitelmia ensi vuodelle tai sopia asioiden etenemisestä, ellei ministeriöistä saada lisätietoja ennen kokousta.

Esitys: Keskustellaan tilanteesta.

Päätös: Keskusteltiin tilanteesta. Toimintamallin toteutus ja rahoitustarve on hyväksytty kummassakin ministeriössä. Ministeriöillä on kuitenkin erilainen näkökulma lainsäädännön tulkinnassa, eikä vielä ole saavutettu yksimielisyyttä siitä, kumman ministeriön kautta rahoitus yleisille kirjastoille jatkossa jaettaisiin.

4 KIRI-ryhmän toiminta vuonna 2022

Vankiloiden ja kirjastojen yhteistyöryhmä (KIRI-ryhmä) on toiminut osana alueellisena kehittämissuhteena. Vuonna 2022 ryhmän toimintaa ei enää rahoiteta osana alueellista kehittämissuhteena.

Esitys: Keskeytetään ryhmän toiminta vuoden 2022 alusta.

Päätös: Päätettiin keskeyttää ryhmän toiminta. Rebekka Pilppula kutsuu hutikuulle koolle kokouksen vankilakirjastoyhteistyön uudellenkäynnistämiseksi, jos rahoituspohja koordinoinnille ja vankilakirjastotoiminnalle on silloin varmistunut. Toiminnan uudelleenorganisointia voidaan tarvittaessa esitellä myös yleisten kirjastojen neuvoston kokouksessa 27.–28.4.2021.

5 Muut asiat

Keskustellaan Vankiloiden kirjasto- ja taidepäivien järjestämisestä.

Esitys: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Vankiloiden kirjasto- ja taidepäivien järjestämispaikaksi on esitetty Hämeenlinnaa ja ajankohdaksi ensi kesäkuun alkua. Järjestämisessä huomioidaan Hämeenlinnan Verkatehtaalla 15.–17.6.2022 järjestettävät Kirjastopäivät. Kati Sunimento on ajankohdasta ja ohjelman suunnittelusta yhteydessä Hämeenlinnan kaupunginkirjastoon.